

NEWSLETTER

*Wyprawa ku nowym horyzontom: spostrzeżenia z sesji szkoleniowej
twarzą w twarz w Warszawie*



Serdeczne pozdrowienia od zespołu projektu „Skuteczne i dobrze funkcjonujące ERZ w erze pocovidowej”! Cieszymy się, że możemy przedstawić Państwu przegląd przełomowych doświadczeń z ostatniej sesji szkoleniowej twarzą w twarz na temat europejskich rad zakładowych (ERZ), która odbyła się w Warszawie w dniach 11 i 12 października 2023 r.

Wzmacnianie zmian: projekt „Skuteczne i dobrze funkcjonujące ERZ w erze pocovidowej”

Sesja szkoleniowa twarzą w twarz była nie tylko kamieniem milowym, ale istotną częścią 20-miesięcznej inicjatywy, projektu „Skuteczne i dobrze funkcjonujące ERZ w erze pocovidowej”. Projekt ten obejmuje współpracę z organizacjami społeczeństwa obywatelskiego z Polski, Słowacji, Portugalii, Hiszpanii, Serbii, Czarnogóry i Turcji i jest współfinansowany przez Unię Europejską. Nadrzędny cel? Wspieranie tworzenia skutecznych i solidnych europejskich rad zakładowych, gotowych stawić czoła zmieniającym się wyzwaniom związanym ze światem pracy w czasach po pandemii covid-19.

Innowacyjne uczenie się: odwrócona sesja szkoleniowa

Nasza wyprawa po zdobywanie wiedzy rozpoczęła się od innowacyjnej metodologii odwróconej sesji szkoleniowej. Uczestnicy wcześniej zapoznali się z materiałami, co pozwoliło na dokładne przygotowanie i przemyślenie pytań. Późniejsze dyskusje twarzą w twarz stanowiły dynamiczną platformę dla uczestników do wzajemnego zaangażowania, dzielenia się spostrzeżeniami i budowania wspólnego zrozumienia. Końcowa faza obejmowała oceny, pozwalające na kompleksowe zrozumienie treści.

Najważniejsze wydarzenia z Warszawy: poznanie wyzwań i rozwiązań

Sesja szkoleniowa twarzą w twarz w Warszawie była punktem kulminacyjnym naszych wspólnych poszukiwań. Eksperti branżowi prowadzili dyskusje na najważniejsze tematy, takie jak transformacja ekologiczna, redukcja emisji dwutlenku węgla i strategiczne wykorzystanie funduszy publicznych na przekwalifikowanie pracowników. Była to również platforma do radzenia sobie z wyzwaniami stojącymi przed europejskimi radami zakładowymi w sektorach takich jak przemysł metalowy, podkreślająca potrzebę współpracy między związkami zawodowymi, pracodawcami i innymi zainteresowanymi stronami.

Odkrywanie zasobów: poznaj lepiej nasze doświadczenia

Dla tych, którzy chcą dowiedzieć się więcej, zapraszamy do zapoznania się z materiałami szkoleniowymi na naszej dedykowanej stronie internetowej: startandgo-ewc.com/coursesslect. Jest to okazja do zapoznania się z treściami, które zainspirowały nasze dyskusje i spostrzeżenia podczas sesji szkoleniowej.

Patrząc w przyszłość: w kierunku odpornego świata pracy po pandemii covid-19

Podsumowując, sesja szkoleniowa twarzą w twarz w Warszawie była kluczowym rozdziałem w naszym wspólnym dążeniu do wspierania skutecznych europejskich rad zakładowych. W obliczu wyzwań ery pocovidowej, inicjatywa ta podkreśla nasze zaangażowanie we wspólne uczenie się i innowacyjne rozwiązania.

Bądź na bieżąco z kolejnymi aktualizacjami, ponieważ nadal wytyczamy drogę dla odpornego i elastycznego świata pracy w Europie.

"Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only, and do not necessarily reflect those of the European Union or European Commission. Neither the European Union nor the granting authority can be held responsible for them."

